
“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

SAVAITĖ 2020 05 25  – 2020 05 29

TEMA. "VABALAI VABALIUKAI"

SAVAITĖS TIKSLAS: SUPAŽINDINTI SU VABZDŽIAIS, JŲ GYVENIMO YPATUMAIS.

UŽDAVINIAI: 

✓SUPAŽINDINTI VAIKUS SU VABALŲ PASAULIU.

✓SKATINTI VAIKUS DOMĖTIS EKOLOGIJA.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – PAŽINTINĖ VEIKLA.

PAŽIŪRĖTI SU VAIKAIS PASAKOJIMĄ APIE BITUTES, IR APTARTI KAIP ATRODO BITĖ.

ANTRADIENIS - MENINĖ VEIKLA.

PAŽIŪRĖJĘ VABALŲ, VABZDŽIŲ NUOTRAUKAS, PASIRINKITE KOKIĄ VABALO NUOTRAUKĄ IR PABANDYTI NUPIEŠTI.

TREČIADIENIS – KALBINĖ IR PAŽINTINĖ VEIKLA.

PASIVAIKŠČIOJIMO METU( ESANT GALIMYBEI) STEBĖTI IR SUSIPAŽINTI SU VABALIUKAIS.

KETVIRTADIENIS – KALBINĖ KOMUNIKACINĖ VEIKLA.

PASIKLAUSYTI DAINELĖS "BORUŽĖLĖ" PABANDYTI PADAINUOTI KARTU HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=BZPBQR3AB5K&FEATURE=EMB_TITLE

PENKTADIENIS - ŽAIDYBINĖ VEIKLA. 

IMITACINIS ŽAIDIMAS "VABALIUKAI-VABALAI", VAIKAI IMITUOJA KAIP VABALIUKAI JUDA.

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

https://www.youtube.com/watch?v=BzpBqR3ab5k&feature=emb_title


“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

4 SAVAITĖ 2020 05 11  – 2020 05 15

TEMA. " MŪSŲ IŠTIKIMIEJI DRAUGAI "

SAVAITĖS TIKSLAS: PLĖSTI ŽINIAS APIE NAMUOSE LAIKOMUS GYVŪNUS, NUSITEIKTI RŪPINTIS IR GLOBOTI JUOS, UGDYTIS ATSAKOMYBĖS JAUSMĄ.

UŽDAVINIAI: 

✓IŠSIAIŠKINTI KĄ GALIME AUGINTI NAMUOSE.

✓SUVOKTI NETINKAMO ELGESIO SU GYVŪNAIS PASEKMES, SUPRASTI, KAS YRA GYVŪNŲ GEROVĖ. 

✓ FORMUOTI ATSAKINGĄ POŽIŪRĮ Į APLINKĄ, Į JOS IŠSAUGOJIMĄ. 

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – SOCIALINĖ IR KOMUNIKACINĖ VEIKLA.

PAPASAKOTI APIE SAVO AUGINTINĮ AR MĖGSTAMĄ ŽAISLIUKĄ. NUSIFOTOGRAFUOK IR ATSIŲSK NUOTRAUKĄ PADARYSIM PARODĖLĘ.

ANTRADIENIS - PAŽINIMO IR KALBINĖ VEIKLA.

PASIŽIŪRĖTI KAKĖS MAKĖS FILMUKĄ "KODĖL ČIŪČIA NEBEKLAUSO KAKĖS MAKĖS IR KAS YRA DRESŪRA“HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=P7KBX7ZQRWG

TREČIADIENIS - MENINĖ VEIKLA.

NUPIEŠK SAVO AUGINTINIO AR MĖGSTAMO ŽAISLIUKO PIEŠINĮ.

KETVIRTADIENIS – PAŽINTINĖ, SOCIALINĖ VEIKLA.

PAŽIŪRĖK IR PAGALVOK KĄ DAR GALIME AUGINTI NAMUOSE( ŽUVYTES, VĖŽLIUKUS, PAPŪGAS, ŽIURKĖNUS), APTARK KAIP JIE ATRODO KUR LAIKOMI IR KUO MAITINASI. 

(PVZ; GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

PENKTADIENIS - PAŽINTINĖ VEIKLA.

PASIGAMINK "KAČIŲ SUMUŠTINĮ"PAGAL RECEPTĄ (PVZ; GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

https://www.youtube.com/watch?v=p7KBX7Zqrwg


“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

4 SAVAITĖ 2020 05 04  – 2020 05 08

TEMA. "MANO GRAŽI ŠEIMYNĖLĖ"

SAVAITĖS TIKSLAS: PLĖSTI SUPRATIMĄ APIE ŠEIMĄ, JOS VERTYBES.

UŽDAVINIAI: 

✓DOMĖTIS IR RŪPINTIS ŠEIMA IR JOS PAPROČIAIS.

✓UGDYTI DĖKINGUMĄ IR PAGARBĄ ŠEIMAI.

✓PADĖTI VAIKUI SUVOKTI JO PAREIGAS ŠEIMOJE. 

✓PLĖSTI VAIKŲ ŽODYNĄ PAVADINANT ŠEIMOS NARIUS.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – PAŽINTINĖ, ŽAIDYBINĖ VEIKLA..

VAIDMENINIS - KŪRYBINIS ŽAIDIMAS "KĄ MAMA IR TĖTIS VEIKIA VISĄ DIENĄ".

ANTRADIENIS - KOMUNIKACINĖ, PAŽINTINĖ VEIKLA .

PAKLAUSYTI IR PAŽIŪRĖTI PASAKOS APIE ŠEIMĄ HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=ENR7M1CNP6A

TREČIADIENIS - MENINĖ VEIKLA.

PANAUDOJANT ĮVAIRIAS PIEŠIMO PRIEMONES KURTI ŠEIMOS PORTRETĄ (PVZ .GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

KETVIRTADIENIS – SOCIALINĖ, MENINĖ VEIKLA.

PIEŠTI SENELIŲ VEIDUS, APLIKUOTI PLAUKUS, AKIS, NOSĮ.

PENKTADIENIS - SVEIKATOS SAUGOJIMO VEIKLA.

ŽAIDIMAS ,,GRAŽI MŪSŲ ŠEIMYNĖLĖ�“ HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=TLWKHZYTPJG

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ



“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

4 SAVAITĖ 2020 04 27  – 2020 04 30

TEMA. "MAMYTĖ - GRAŽIAUSIAS ŽIEDAS IŠ VISŲ"

SAVAITĖS TIKSLAS: SUPRASTI KAM SKIRTA MOTINOS DIENA, PLĖSTI SUPRATIMĄ APIE ŠEIMĄ, JOS VERTYBES.

UŽDAVINIAI: 

✓ĮSIDĖMĖTI KADA ŠVENČIAMA MOTINOS DIENA.

✓KLAUSYTI IR IŠMOKTI EILĖRAŠTUKŲ, DAINELIŲ APIE MAMĄ.

✓KALBANT APIE MAMA SKATINTI VARTOTI KUO DAUGIAU MAŽYBINIŲ, MALONIŲ ŽODŽIŲ. 

✓PRADŽIUGINTI MAMĄ, SAVO  PADARYTU DARBELIU, IŠMOKTU EILĖRAŠČIU.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – KALBINĖ , PAŽINTINĖ VEIKLA.

PAŽIŪRĖTI VIDEO APIE MAMOS DIENĄ HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=OOOAGORDJSM

ANTRADIENIS - KOMUNIKACINĖ, KALBINĖ VEIKLA .

IŠMOKTI EILĖRAŠTĮ SKIRTA MAMAI "MAMOS DIENA“ (ŽIŪRĖTI GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

TREČIADIENIS - MENINĖ VEIKLA.

PADARYTI DOVANĖLĘ MAMAI HTTP://MUDUBUDU.LT/MAMOS_DIENA (PVZ .GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

KETVIRTADIENIS – SOCIALINĖ, MENINĖ VEIKLA.

NUPIEŠTI SAVO ŠEIMĄ ARBA ATVIRUKĄ MOČIŪTEI.

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

https://www.youtube.com/watch?v=OoOAGoRDjSM
http://mudubudu.lt/mamos_diena


“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

4 SAVAITĖ 2020 04 20  – 2020 04 24

TEMA. ,, ŠVIESOFORAS”.

SAVAITĖS TIKSLAS: UGDYTI VAIKŲ SAUGAUS ELGESIO KELYJE ĮGŪDŽIUS, SUPAŽINDINTI SU ŠVIESOFORO SPALVOMIS.

UŽDAVINIAI: 

✓TOBULINTI SAUGAUS ELGESIO ĮGŪDŽIUS.

✓SKIRTI IR ĮTVIRTINTI ŠVIESOFORO SPALVŲ REIKŠMES.

✓SIEKTI KAD VAIKAI PERIIMTŲ VIENI KITŲ PATIRTĮ.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – KALBINĖ IR KOMUNIKACINĖ VEIKLA.

PASIKLAUSYTI SKAITOMO EILĖRAŠTUKO "ŠVIESOFORAS-LINKSMAS DĖDĖ"

Z. GAIŽAUSKAITĖS HTTPS://WWW.SUPERMAMA.LT/FORUMAS/TOPIC/722029-DAINELES-ZAIDIMAI-EILERASTUKAI-BENDRA-SKRYNELE/PAGE-17

ANTRADIENIS - KOMUNIKACINĖ, PAŽINTINĖ VEIKLA .

PAŽIŪRĖTI KAKĖS MAKĖS FILMUKĄ "KAIP ELGTIS KELYJE?"HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=WSF8R9E8AZW (ŽIŪRĖTI GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

TREČIADIENIS - MENINĖ VEIKLA.

IŠ ANTRINIŲ ŽALIAVŲ PASIGAMINTI KELIO ŽENKLĄ.

KETVIRTADIENIS – PAŽINTINĖ, KALBINĖ VEIKLA.

PASIVAIKŠČIOJIMO METU PASTEBĖTI KELIO ŽENKLUS, JUOS ĮSIMINTI IR APTARTI SU TĖVELIAIS (PVZ GRUPĖS FACEBOOK PASKYROJE).

PENKTADIENIS – SVEIKATOS SAUGOJIMO VEIKLA.

PAŽAISTI ŽAIDIMĄ, “ŠVIESOFORAS APSIDAIRO” HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=BW4SU9-0MJI, "KELIO ŽENKLAI“, PVZ. GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE).

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

https://www.supermama.lt/forumas/topic/722029-daineles-zaidimai-eilerastukai-bendra-skrynele/page-17
https://www.youtube.com/watch?v=bW4sU9-0mJI


“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

4 SAVAITĖ 2020 04 14  – 2020 04 17

TEMA. ,, NORIU AUGTI SVEIKAS”.

SAVAITĖS TIKSLAS: SUVOKTI FIZINIO JUDĖJIMO, SVEIKOS MITYBOS IR SAUGIOS GYVENSENOS ĮGŪDŽIŲ SVARBĄ MŪSŲ SVEIKATAI.

UŽDAVINIAI: 

✓RŪPINTIS SAVO HIGIENA.

✓UGDYTI PASITIKĖJIMĄ SAVIMI IR SAVO JĖGOMIS.

✓FORMUOTI SVEIKOS MITYBOS ĮGŪDŽIUS.

✓DOMĖTIS VANDENS SVARBA ŽMOGAUS GYVENIME.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

ANTRADIENIS - KOMUNIKACINĖ, PAŽINTINĖ VEIKLA .

"PAŽADAS SVEIKATAI" HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=EIU08B6FO1C "SVEIKA MITYBA VAIKAMS" 

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=UNRC2HBW-3G PAŽIŪRĖTI FILMUKUS IR JUO APTARTI. EILĖRAŠTIS "SVEIKATA-JĖGA“.

TREČIADIENIS - MENINĖ VEIKLA.

IŠ SENŲ LAIKRAŠČIŲ/ŽURNALŲ/LANKSTINUKŲ IŠSIKARPYTI MAISTO NUOTRAUKŲ IR  SUKLIJUOTI SAVO SVEIKŲ PIETŲ LĖKŠTĘ 

HTTPS://WWW.ICONFINDER.COM/ICONS/2426211/CUTLERY_FORK_LINE_OUTLINE_PLATE_SPOON_UTENSIL_ICON

KETVIRTADIENIS – SOCIALINĖ , MENINĖ VEIKLA.

SUKURTI DANTUKŲ PRIEŽIŪROS, SAUGAUS ELGESIO VONIOJE TAISYKLES IR JAS NUPIEŠTI.

PENKTADIENIS – SVEIKATOS SAUGOJIMO VEIKLA.

ŽAIDIMAI, MOKANTIS ASMENS HIGIENOS: „KADA TU TAI DARAI?“, „KO REIKIA, KAD BŪTUM ŠVARUS IR TVARKINGAS?“, „KODĖL SUSIRGO KIŠKUTIS?“ IR 

KITUS ŽAIDIMUS (PVZ. GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE).

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ



“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

2 SAVAITĖ 2020 04 – 2020 04 10

TEMA. ,,VELYKŲ BELAUKIANT”.

SAVAITĖS TIKSLAS: AIŠKINTIS VELYKŲ TRADICIJAS, ŽAIDIMUS, MARGUČIŲ MARGINIMO MOTYVUS.

UŽDAVINIAI: 

✓PAŽINTI VELYKŲ TRADICIJAS, MARGUČIŲ MARGYNIMO ĮVAIROVĘ.

✓TURTINTI ŽINIAS APIE VELYKINIUS ŽAIDIMUS.

✓MOKYTIS PRAKTIŠKAI MARGINTI MARGUČIUS.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – PAŽIŪRĖTI LAIDELĘ APIE VELYKAS 

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?TIME_CONTINUE=1&V=AGFGFSYAHLA&FEATURE=EMB_TITLE

ANTRADIENIS – SUSIPAŽINTI SU MARGUČIŲ MARGINIMO BŪDAIS (PVZ. GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE).

TREČIADIENIS – MARGINTI POPIERINĮ KIAUŠINĮ PASIRINKTU BŪDU.

KETVIRTADIENIS – PASIKALBĖTI APIE VELYKŲ TRADICIJAS IR PAPROČIUS HTTPS://WWW.TEVU-DARZELIS.LT/LIETUVISKOS-SV-

VELYKU-TRADICIJOS-IR-PAPROCIAI/

PENKTADIENIS – ŽAIDIMAI: MARGUTIS ŠAUKŠTE, MARGUČIŲ ŽOLĖS RIEDULYS IR PAN. (PVZ. GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE).

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

https://www.youtube.com/watch?time_continue=1&v=aGfgFSYAhlA&feature=emb_title
https://www.tevu-darzelis.lt/lietuviskos-sv-velyku-tradicijos-ir-paprociai/


“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

2 SAVAITĖ 2020 03 30 – 2020 04 03

TEMA. ,,PAVASARIS JAU ČIA”.

SAVAITĖS TIKSLAS: SUPAŽINDINTI VAIKUS SU BUNDANČIA GAMTA, PRISIMINTI PAVASARIO DARBUS DARŽE, SODE, GĖLYNE.

UŽDAVINIAI: 

✓STEBĖTI SUGRĮŽTANČIUS PAUKŠČIUS, APLINKOJE AUGANČIUS MEDŽIUS, KRŪMUS, GĖLES. 

✓PAŽINTI AUGALŲ ĮVAIROVĘ, TURTINTI ŽINIAS APIE MEDŽIUS, KRŪMUS, GĖLES. 

✓MOKYTIS METŲ MĖNESIUS.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – MOKYTIS  EILĖRAŠTĮ „SAULĖS VAIKAI“.

ANTRADIENIS – SUSIPAŽINTI  SU MĖNESIAIS HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=FVD_IULLWEW&FEATURE=EMB_TITLE

TREČIADIENIS – PAKLAUSYTI PASAKOS HTTPS://WWW.VAIKAMS.LT/PASAKOS/SODAS-ZYDI.HTML.

KETVIRTADIENIS – PADARYTI DARBELĮ IŠ GAMTINĖS MEDŽIAGOS 

HTTPS://PADLET.COM/RASASAPR/8YGLLQEPWCXQ?FBCLID=IWAR1SGZDGTXFB3BMWORFEYIJZGPXZZZC_F6NHFTV9S01FM21J8L2GCV

LREWI (PVZ. GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE)

PENKTADIENIS – ŽAIDIMŲ DIENA HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=AEAM-DX7TKI&FEATURE=EMB_TITLE

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

https://www.youtube.com/watch?v=FVd_iULLwew&feature=emb_title
https://www.vaikams.lt/pasakos/sodas-zydi.html
https://padlet.com/RasaSapr/8ygllqepwcxq?fbclid=IwAR1SGZDgtxFb3BmworFEyIjzGPxZzZC_F6Nhftv9s01FM21J8L2GCvlReWI
https://www.youtube.com/watch?v=AEAM-Dx7TKI&feature=emb_title


“GULBIUKŲ” GRUPĖ             

MOKYTOJA SIMONA DOMANAITIENĖ

MOKYTOJA KRISTINA KAZLAUSKIENĖ

GRUPĖS TEL. NR. 867156408

1 SAVAITĖ 2020 03 23  – 2020 03 27

TEMA. ,,ŽEMĖ ŽMONIŲ PLANETA”.

SAVAITĖS TIKSLAS: RŪPINTIS APLINKOS TVARKA IR ŠVARA, SUVOKTI, KODĖL REIKIA TAUSOTI ŽEMĘ.

UŽDAVINIAI: 

✓SUSIPAŽINTI SU AUGALO GYVENIMO ETAPAIS. 

✓UGDYTIS EKOLOGINĮ MĄSTYMĄ PER PRAKTINĘ VEIKLĄ.

KIEKVIENOS DIENOS VEIKLA

PIRMADIENIS – PAŽIŪRTI FILMUKĄ ,,KAIP OŽIUKAS LAIKĖ ŽEMĘ“.

ANTRADIENIS – DEKORUOTI STIKLAINĮ IR PASISODINTI JAME SVOGŪNĄ, STEBĖTI KAIP AUGA. (PVZ. GRUPĖS 

FACEBOOK PASKIROJE).

TREČIADIENIS – IŠ RAIDŽIŲ SUDĖLIOTI ŽODŽIUS ŽEMĖ, PASAULIS, MYLIU, SAUGAU.

KETVIRTADIENIS – IŠ SENŲ LAIKRAŠČIŲ IR SPALVOTO POPIERIAUS GAMINTI ŽEMĖS GAUBLĮ, APLIKUOTI (PVZ. 

GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE)

PENKTADIENIS – ŽAIDIMŲ DIENA (PVZ. GRUPĖS FACEBOOK PASKIROJE).

UŽDUOTIS RENGĖ MOKYTOJOS

SIMONA DOMANAITIENĖ

KRISTINA KAZLAUSKIENĖ


